1

EDITAL DE CHAMADA PÚBLICA Nº 03/2020
CONVOCAÇÃO COMPLEMENTAR 01/2020

CREDENCIAMENTO DE PROFISSIONAIS DA CULTURA PARA REALIZAÇÃO DE ATIVIDADES CULTURAIS, EM FORMATO DIGITAL, TRANSMITIDOS POR
MEIO DA INTERNET.

“FESTIVAL CULTURA EM CASA”

O ESTADO DE MATO GROSSO, por intermédio da SECRETARIA DE ESTADO DE CULTURA, ESPORTE E LAZER,
doravante denominada SECEL/MT, torna público, para conhecimento de todos os interessados, a presente convocação para
entrega da documentação, assinatura de contrato e execução do serviço referente ao EDITAL DE CREDENCIAMENTO DE
PROFISSIONAIS DA CULTURA PARA A REALIZAÇÃO DE ATIVIDADES CULTURAIS, EM FORMATO DIGITAL,
TRANSMITIDOS POR MEIO DA INTERNET.

CONSIDERANDO a abertura de novas oportunidades de contratação, convoca-se os seguintes profissionais da cultura para
envio dos documentos e assinatura do contrato:

CLASSI-
FICAÇÃO RESULTADO

NÚMERO
DA
INSCRIÇÃO

NOME COMPLETO /
RAZÃO SOCIAL CIDADE: SEGMENTO

CULTURAL
PROPOSTA
CULTURAL INTEGRANTES

41 SELECIONADO 74 DIEGO FELIPE DA
SILVA GONÇALVES Cuiabá CULTURAS

LGBTQIA+
APRESENTAÇÃO
/EXIBIÇÃO 02 OU 03

2

11 SELECIONADO 179
GC CONSULTORIA
ASSESSORIA

CUIABÁ ARTES VISUAIS
 PALESTRA 01

58 SELECIONADO 85
ADMILSON JAIR DOS
PRAZERES

PRIMAVERA
DO LESTE MÚSICA APRESENTAÇÃO

/EXIBIÇÃO 01

59 SELECIONADO 181 CREVERSON LUAM
DE OLIVEIRA

SANTO
ANTÔNIO
DE
LEVERGER

ARTES CÊNICAS
(DANÇA)

APRESENTAÇÃO
/EXIBIÇÃO 01

60 SELECIONADO 305 JOSIMAR SAYD
PINTO CUIABÁ ARTES CÊNICAS

(CIRCO)
APRESENTAÇÃO
/EXIBIÇÃO 01

42 SELECIONADO 214 ANNA MARIA MOURA
 CUIABÁ MÚSICA APRESENTAÇÃO

/ EXIBIÇÃO 02 OU 03

43 SELECIONADO 290 LAURA
PASCHOALICK CUIABÁ MÚSICA APRESENTAÇÃO

/ EXIBIÇÃO 02 OU 03

26 SELECIONADO 71
LUIZA RAQUEL
SOUZA E SILVA

CUIABÁ AUDIOVISUAL /
CINEMA

APRESENTAÇÃO
/ EXIBIÇÃO 04 OU ACIMA

21 SELECIONADO 88
HERMINIO LUÍS
NHANTUMBO

CUIABÁ ARTES CÊNICAS /
DANÇA OFICINA 01

Os selecionados nesta convocação têm até o dia 05 de maio de 2020, para assinatura do contrato.

Cuiabá-MT, 29 de abril de 2020.

ALLAN KARDEC PINTO ACOSTA BENITEZ
Secretário de Estado de Cultura, Esporte e Lazer de Mato Grosso